



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018 № 2963-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 13.10.2016 г. № 3219-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие системы
образования городского округа Тольятти
на 2017-2020 гг.»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 06.12.2017 г. № 1607 «О бюджете городского округа Тольятти на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2016 г. № 3219-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 № 74, от 24.03.2017 № 20, от 25.04.2017 № 29, от 30.06.2017 № 45, от 05.09.2017 № 64, от 12.12.2017 № 91, от 12.01.2018 № 1, от 06.03.2018 № 17, от 17.04.2018 № 28, от 26.06.2018 № 45, от 10.08.2018 № 59) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

- в абзаце втором цифры «18 997 442,042» заменить цифрами «19 151 509,042»;
- в абзаце третьем цифры «7 597 794,886» заменить цифрами «7 615 324,386»;
- в абзаце четвертом цифры «8 722 241,380» заменить цифрами «8 666 279,880»;
- в абзаце пятом цифры «2 946,430» заменить цифрами «195 445,430»;
- в абзаце девятом цифры «7 020 686,892» заменить цифрами «7 052 620,592»;
- в абзаце десятом цифры «2 737 965,000» заменить цифрами «2 860 098,300».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «18 997 442,042» заменить цифрами «19 151 509,042»;
- в абзаце четвертом цифры «7 020 686,892» заменить цифрами «7 052 620,592»;
- в абзаце пятом цифры «2 737 965,000» заменить цифрами «2 860 098,300»;
- в абзаце восьмом цифры «7 597 794,886» заменить цифрами «7 615 324,386»;
- в абзаце девятом цифры «8 722 241,380» заменить цифрами «8 666 279,880»;
- в абзаце десятом цифры «2 946,430» заменить цифрами «195 445,430».

1.3. В столбце шестом первой строки таблицы пункта 2 раздела VII Программы знак «-» заменить цифрами «10».

1.4. В приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В подпункте 2.1 пункта 2:

- в столбце 10 цифры «283 068,000» заменить цифрами «305 034,100»;
- в столбце 11 цифры «23 789,000» заменить цифрами «25 244,400»;

- в столбце 12 цифры «259 279,000» заменить цифрами «169 121,700»;
- в столбце 13 цифру «0» заменить цифрами «110 668,000»;
- в столбце 15 цифры «300 500,000» заменить цифрами «422 633,700»;
- в столбце 16 цифры «35 361,000» заменить цифрами «41 467,500»;
- в столбце 17 цифры «265 139,000» заменить цифрами «299 334,800»;
- в столбце 18 цифру «0» заменить цифрами «81 831,400»;
- в столбце 25 цифры «730 111,000» заменить цифрами «874 210,800».

1.4.2. В подпункте 2.1.1 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 10 цифры «95 476,000» заменить цифрами «117 441,700»;
- в столбце 11 цифры «6 455,000» заменить цифрами «7 910,000»;
- в столбце 12 цифры «89 021,000» заменить цифрами «109 531,700»;
- в столбце 25 цифры «235 779,000» заменить цифрами «257 744,700».

1.4.3. В подпункте 2.1.2 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 10 цифры «77 641,000» заменить цифрой «0»;
- в столбце 11 цифры «4 641,000» заменить цифрой «0»;
- в столбце 12 цифры «73 000,000» заменить цифрой «0»;
- в столбце 15 цифры «163 398,000» заменить цифрой «0»;
- в столбце 16 цифры «17 444,000» заменить цифрой «0»;
- в столбце 17 цифры «145 954,000» заменить цифрой «0»;
- в столбце 25 цифры «241 039,000» заменить цифрой «0».

1.4.4. В подпункте 2.1.6 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 10 цифру «0» заменить цифрами «77 641,100»;
- в столбце 11 цифру «0» заменить цифрами «4 641,100»;
- в столбце 12 цифру «0» заменить цифрами «25 550,000»;
- в столбце 13 цифру «0» заменить цифрами «47450,000»;
- в столбце 15 цифру «0» заменить цифрами «285 531,700»;
- в столбце 16 цифру «0» заменить цифрами «23 550,500»;
- в столбце 17 цифру «0» заменить цифрами «213 963,800»;
- в столбце 18 цифру «0» заменить цифрами «48 017,400»;
- в столбце 25 цифру «0» заменить цифрами «363 172,800».

1.4.5. В подпункте 2.1.7 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 10 цифры «40 640,000» заменить цифрами «40 640,300»;
- в столбце 11 цифры «2 540,000» заменить цифрами «2 540,300»;
- в столбце 12 цифры «38 100,000» заменить цифрами «13 335,000»;
- в столбце 13 цифру «0» заменить цифрами «24 765,000»;
- в столбце 17 цифры «74 659,000» заменить цифрами «50 908,000»;
- в столбце 18 цифру «0» заменить цифрами «23 751,000»;
- в столбце 25 цифры «128 277,000» заменить цифрами «128 277,300».

1.4.6. В подпункте 2.1.18 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 12 цифры «59 158,000» заменить цифрами «20 705,000»;
- в столбце 13 цифру «0» заменить цифрами «38 453,000»;
- в столбце 17 цифры «44 526,000» заменить цифрами «34 463,000»;
- в столбце 18 цифру «0» заменить цифрами «10 063,000».

1.4.7. В подпункте 2.3 пункта 2:

- в столбце 10 цифры «6 026,400» заменить цифрами «10 988,000»;
- в столбце 11 цифры «6 026,400» заменить цифрами «10 988,000»;
- в столбце 25 цифры «11 658,400» заменить цифрами «16 620,000».

1.4.8. В подпункте 2.3.2 подпункта 2.3 пункта 2:

- в столбце 10 цифры «4 326,872» заменить цифрами «9 332,872»;
- в столбце 11 цифры «4 326,872» заменить цифрами «9 332,872»;
- в столбце 25 цифры «9 509,872» заменить цифрами «14 515,872».

1.4.9. В подпункте 2.6 пункта 2:

- в столбце 10 цифры «849,000» заменить цифрами «403,365»;
- в столбце 11 цифры «849,000» заменить цифрами «403,365»;
- в столбце 25 цифры «9 986,150» заменить цифрами «9 540,515».

1.4.10. В подпункте 2.8 пункта 2:

- в столбце 10 цифры «2 501,868» заменить цифрами «2 947,503»;
- в столбце 11 цифры «2 501,868» заменить цифрами «2 947,503»;
- в столбце 25 цифры «8 455,868» заменить цифрами «8 901,503».

1.4.11. В подпункте 2.10 пункта 2:

- в столбце 10 цифру «0» заменить цифрами «400,000»;
- в столбце 11 цифру «0» заменить цифрами «400,000»;
- в столбце 15 цифры «400,000» заменить цифрой «0»;
- в столбце 16 цифры «400,000» заменить цифрой «0».

1.4.12. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбце 10 цифры «482 777,146» заменить цифрами «514 710,846»;
- в столбце 11 цифры «41 092,140» заменить цифрами «52 515,140»;
- в столбце 12 цифры «265 574,660» заменить цифрами «175 417,360»;
- в столбце 13 цифру «0» заменить цифрами «110 668,000»;
- в столбце 15 цифры «478 114,000» заменить цифрами «600 247,700»;
- в столбце 16 цифры «37 236,000» заменить цифрами «43 342,500»;
- в столбце 17 цифры «265 139,000» заменить цифрами «299 334,800»;
- в столбце 18 цифру «0» заменить цифрами «81 831,400»;
- в столбце 25 цифры «1 573 110,296» заменить цифрами «1 727 177,696».

1.4.13. В столбце 2 подпункта 3.15.6 подпункта 3.15 пункта 3 слова «(ул. Юбилейная, 49 - 100,4 кв. м.; ул. Туполева, 19 - 30,9 кв.м.; ул. Дзержинского, 25 - 48,6 кв.м.);» заменить словами «(ул. Юбилейная, 49 - 100,4 кв. м.)».

1.4.14. В пункте 5 «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 10 цифры «7 020 686,892» заменить цифрами «7 052 620,592»;
- в столбце 11 цифры «1 981 342,886» заменить цифрами «1 992 765,886»;
- в столбце 12 цифры «4 399 517,660» заменить цифрами «4 309 360,360»;
- в столбце 13 цифру «0» заменить цифрами «110 668,000»;
- в столбце 15 цифры «2 737 965,000» заменить цифрами «2 860 098,700»;
- в столбце 16 цифры «1 833 371,000» заменить цифрами

«1 839 477,500»;

- в столбце 17 цифры «265 139,000» заменить цифрами «299 334,800»;

- в столбце 18 цифру «0» заменить цифрами «81 831,400»;

- в столбце 25 цифры «18 997 442,042» заменить цифрами «19 151 509,442».

1.5. В приложении № 2 к Программе:

1.5.1. В подпункте 2.1.2 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 7 в строке «степень выполнения строительно-монтажных работ в общем объеме работ» цифры «32,2» заменить знаком «-»;

- в столбце 8 в строке «степень выполнения строительно-монтажных работ в общем объеме работ» цифры «67,8» заменить знаком «-»;

- в столбце 8 в строке «количество введенных мест» цифры «245» заменить знаком «-».

1.5.2. Подпункт 2.1.6 подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«

2.1.6	Проектирование и строительство объекта муниципальной собственности здания детского сада №210 "Ладушки" в микрорайоне 3 "Северный" Центрального района городского округа Тольятти	степень выполнения строительно-монтажных работ в общем объеме работ	%	-	-	21,4	78,6	-
		количество введенных мест	ед.	-	-	-	350	-

».

1.5.3. В столбце 7 подпункта 2.3 пункта 2 в строке «количество МОУ, в которых проведены работы по капитальному ремонту здания» цифру «1» заменить цифрой «2».

1.5.4. В столбце 7 подпункта 2.3.2 подпункта 2.3 пункта 2 цифру «6» заменить цифрами «10».

1.5.5. В столбце 7 подпункта 2.6 пункта 2 цифру «2» заменить цифрой «1».

1.5.6. В столбце 7 подпункта 2.8 пункта 2 цифру «1» заменить цифрой «2».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А. Анташев
С.А. Анташев